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Vinst för Liljewall i Sollentuna!

I våras utlystes en markförsäljningstävling för hyresrätter i den nya naturnära
stadsdelen Väsjön i Sollentuna. Liljewall arkitekter har tillsammans med
bostadsutvecklaren Bonava och Bantorget Hyresbostäder tagit fram det
vinnande förslaget.

Väsjön är utpekat som ett prioriterat utvecklingsområde i Sollentuna med ett
attraktivt läge i direkt anslutning till Väsjön och Väsjöbacken. Det naturnära
området har goda kommunikationer till centrala Stockholm, dessutom
planeras en linbana som en ny kollektivtrafiklösning. Förslaget som Liljewall
arkitekter tagit fram tillsammans med bostadsutvecklaren Bonava och



Bantorget Hyresbostäder innehåller 231 hyreslägenheter fördelat på två
kvarter och sex stadsradhus.

–Väldigt roligt att vårt förslag och gemensamma utvecklingsarbete gett resultat.
Det urbana livet med stort fokus på social gemenskap, natur och friluftsliv
kommer att ge en attraktiv boendemiljö, säger Per-Henrik Johansson, VD på
Liljewall.

Mötesplatsen på torget vid det ena kvarteret är en av förslagets bärande
idéer. Det är tänkt som en framtida mötesplats för både boende och tillresta.
En variation av hållbara material, taklandskap och burspråk skapar
intressanta vyer både från gatan och ovanifrån från toppen av skidbacken.

Väsjön är tänkt att bli en småskalig, variationsrik och naturnära stadsmiljö
med det aktiva livet i centrum. Det första spadtaget för Väsjö torg beräknas
kunna tas 2019 och en första inflyttning beräknas ske i första kvartalet 2021.

Liljewall arkitekter är ett av Sveriges ledande arkitektkontor med drygt 200
arkitekter och ingenjörer i Göteborg, Stockholm, Malmö och Buenos Aires.
Projekten vi åtar oss inkluderar alla sorters byggnader och byggd miljö från idé
till förvaltning. Våra spetskompetenser inom BIM, träbyggnad, hållbarhet,
tillgänglighet, lås & säkerhet, ljusdesign och visualisering fungerar som ett
utmärkt stöd i vårt arbete.

För oss är det självklart att du förväntar dig ett personligt bemötande, ett
heltäckande yrkeskunnande inom arkitektur, samhällsbyggnad och säkra
leveranser. Eftersom vi anser att ett lyckat slutresultat bygger på ett nära och
engagerat samarbete med dig som kund jobbar vi alltid i skräddarsydda
projektteam med den kompetens som just ditt projekt behöver. Tillsammans
skapar vi lustfylld arkitektur som ger ditt projekt konkurrenskraft.
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